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Pommiuhkaus Wisconsinissa, New Berlinin lukiossa johti
tutkimuksiin, joissa epäiltyä syytetään ainakin seitsemän
alaikäisen pojan kiristämisestä homoseksuaaliseen seksiin.
Tapahtuman keskiössä on Facebookissa esiintynyt keksitty
naishahmo.

18-vuotiasta New Berlinin Eisenhower -lukion entistä
oppilasta  Anthony Stancl'ia vastaan on nostettu syytteet
seitsemän 15 - 17 -vuotiaan pojan pakottamisesta
seksuaalisiin tekoihin muun muassa koulun ja paikallisen
kirjaston vessassa.  

Rikosvyyhti alkoi purkautua, kun koulun vessan seinälle
kirjoitettiin pommiuhkaus 12. marraskuuta.  Uhkausta
tehostettiin seuraavana päivänä koulun rehtorille lähetetyllä
sähköpostilla. Koulu tyhjennettiin ihmisistä 14. marraskuuta.

Koulun kirjaston tietokoneelta lähetty uhkausviesti jäljitettiin
Stancliin. Poliisi piti uhkausta vaarattomana, koska Stancl
ei ollut yrittänyt panna sitä toimeen.

Samassa yhteydessä 15-vuotias Stanclin uhri uskalsi
kertoa Stanclin harjoittamastaan kiristyksestä
vanhemmilleen ja poliisille.

Tutkimuksissa kävi ilmi, että Stancl, joka esiintyi
Facebookissa naisena, oli houkutellut ainakin 31 koulun
13 - 19 -vuotiasta oppilasta lähettämään alastonkuvia ja -
videoita itsestään. Hän uhaksi julkaista kuvat jos hänen
vaatimuksiinsa ei suostuta. 

Kun uhrit suostuivat seksiakteihin Stanclin kanssa, tämä
kuvasi ne ja käytti niitä jatkokiristykseen, raportoi Milwaukee
Journal Sentinel -lehden verkkopalvelu.

Poliisi löysi Stanclin tietokoneesta yli 300 alastonkuvaa ja -
videota New Berlinin pojista. Koneella oli myös yli 600
lapsipornografista videota.
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Yksi  uhreista uskalsi lopulta tuoda kiristyksen
julkisuuteen, kun kiristäjä vaati uhria toimittamaan
alastonkuvia veljestään.

Stancl, tai joku joka käytti hänen nimimerkkiään, on jättänyt
pommiuhasta kertovia viestejä Twitteriin. Twitter-tili 
suljettiin myöhemmin, mutta muualle webbiin sen sisältö on
tallentunut. Nimimerkki sanoi 17. marraskuuta, jolloin
Stancl pidätettiin, poistuvansa linjoilta ainakin muutamaksi
viikoksi.

Stanclia vastaan nostetuista syytteistä voi saada
maksimissaan 293 vuoden vankeustuomion.
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